Zeit Donnerstag, den 23.Juni 2011 wWo

« Eintreffen der
Familienmitglieder/

e L7 Uy Kaffee auf der Terrasse Hotels/ vorzugsweise
Ahrenberg? Ahrenberg/Zweiburgenblick
*+ Umziehen
« Fahrt zur Burg entweder
17.30 Uhr im eigenen Auto oder:
Fahrt zur Burg
» Shuttle wird organsiert /
(bitten um kurze Info)
 Kranzniederlegung am
18.15 Uhr Ehrenmal mit Ehrenmal von Hanstein auf
Honoratioren und allen Burg Hanstein

Eingeladenen

« Familienfoto

. + Gemeinsamer Umtrunk .
Anschliessend Terrasse Burg Hanstein
auf der Terrasse

« Feier im Rittersaal

_ « Vortrag Karl-Ludwig zum
20.00 Uhr bis 100 Jahrigen Geburtstag

von Onkel Huschke Rittersaal

??
 Mit einem tollen Essen,
Kaminfeuer und Musik,
werden wir im
geschmuckten Rittersaal
den Familientag feiern

« Shuttle zur Fahrt ins
Hotel wird organsiert




Zeit

08.30 -
10.00 Uhr

10.00 -
12.00 Uhr

12.00 -
13.30 Uhr

AnschlieBend

19.30.00
Uhr bis ??

Zeit

08.30 -
10.00 Uhr

10.30 -
11.30 Uhr

12.00 -
13.30 Uhr

AnschlieBend

Freitag, den 24.Juni 2011 wo

Gemeinsames Familien Frihstilick auf

dem Ahrenberg AT
Familienkonferenz

- Konferenzraum
Genaue Agenda folgt rechtzeitig Ahrenber
Diverses: Neuigkeiten in der Familie, 9
Webseite
Gemeinsames Mittagessen Suppe und Terrasse
Salat Ahrenberg
Gemeinsame Wanderung auf die Gaststitte

Teufelskanzel
Kaffee und Kuchen Picknick auf der
Teufelskanzel

Teufelskanzel

Aperitif Ahrenberg
Gemeinsames Abendessen

Samstag, den 25.Juni 2011 wo

Gemeinsames Familien Frihstilick auf

dem Ahrenberg Fahrt nach Wahlhausen
Ahrenberg

Gedenkstunde und Gottesdienst
Friedhof Wahlhausen Kranzniederlegung Wahlhausen

Brunch auf dem Huschke von Hanstein

Platz 1 Wahlhausen

Heimfahrt




