

<b>Zeit</b>	<b>Donnerstag, den 23.Juni 2011</b>	<b>WO</b>
Bis 17.00 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Eintreffen der Familienmitglieder/ Kaffee auf der Terrasse Ahrenberg?</li> <li>• Umziehen</li> </ul>	Hotels/ vorzugsweise Ahrenberg/Zweiburgenblick
17.30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Fahrt zur Burg entweder im eigenen Auto oder:</li> <li>• Shuttle wird organisiert / (bitten um kurze Info)</li> </ul>	Fahrt zur Burg
18.15 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kranzniederlegung am Ehrenmal mit Honoratioren und allen Eingeladenen</li> <li>• Familienfoto</li> </ul>	Ehrenmal von Hanstein auf Burg Hanstein
Anschliessend	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gemeinsamer Umtrunk auf der Terrasse</li> </ul>	Terrasse Burg Hanstein
20.00 Uhr bis ??	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Feier im Rittersaal</li> <li>• Vortrag Karl-Ludwig zum 100 Jährigen Geburtstag von Onkel Huschke</li> <li>• Mit einem tollen Essen, Kaminfeuer und Musik, werden wir im geschmückten Rittersaal den Familientag feiern</li> <li>• Shuttle zur Fahrt ins Hotel wird organisiert</li> </ul>	Rittersaal

<b>Zeit</b>	<b>Freitag, den 24.Juni 2011</b>	<b>WO</b>
08.30 – 10.00 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gemeinsames Familien Frühstück auf dem Ahrenberg</li> </ul>	Ahrenberg
10.00 – 12.00 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Familienkonferenz</li> <li>• Genaue Agenda folgt rechtzeitig</li> <li>• Diverses: Neuigkeiten in der Familie, Webseite</li> </ul>	Konferenzraum Ahrenberg
12.00 – 13.30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gemeinsames Mittagessen Suppe und Salat</li> </ul>	Terrasse Ahrenberg
Anschließend	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gemeinsame Wanderung auf die Teufelskanzel</li> <li>• Kaffee und Kuchen Picknick auf der Teufelskanzel</li> </ul>	Gaststätte Teufelskanzel
19.30.00 Uhr bis ??	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Aperitif</li> <li>• Gemeinsames Abendessen</li> </ul>	Ahrenberg
<b>Zeit</b>	<b>Samstag, den 25.Juni 2011</b>	<b>WO</b>
08.30 – 10.00 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gemeinsames Familien Frühstück auf dem Ahrenberg Fahrt nach Wahlhausen</li> </ul>	Ahrenberg
10.30 – 11.30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gedenkstunde und Gottesdienst</li> <li>• Friedhof Wahlhausen Kranzniederlegung</li> </ul>	Wahlhausen
12.00 – 13.30 Uhr	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Brunch auf dem Huschke von Hanstein Platz 1</li> </ul>	Wahlhausen
Anschließend	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Heimfahrt</li> </ul>	